1

湛江市住房和城乡建设局

关于公布 17 家涉嫌未取得预拌混凝土专业
承包资质从事预拌混凝土生产活动

企业名单的通告

各有关单位：

2022 年 3 月 16 日至 3 月 31 日，我局组织各县（市、区）住

建主管部门在全市范围内开展预拌混凝土（砂浆）企业无证经营

检查。我局已将 17 家涉嫌未取得预拌混凝土专业承包资质从事

预拌混凝土生产活动企业的违法违规线索移交湛江市城市管理

和综合执法局查处，现给予公布。

为了加强建设工程质量管理，保证建设工程质量和安全，保

障公民、法人和其他组织的合法权益，根据《中华人民共和国建

筑法》《建设工程质量管理条例》《广东省建设工程质量管理条例》

等法律、行政法规，请各有关单位不得购买未取得预拌混凝土专

业承包资质的预拌混凝土企业生产的预拌混凝土，禁止将工程分

包给不具备相应资质条件的单位。

特此通告。

附件：17 家涉嫌未取得预拌混凝土专业承包资质从事预拌混

凝土生产活动企业名单

湛江市住房和城乡建设局

2022 年 6 月 21 日

（联系人：周培端；联系电话：0759-3588038）

2

公开方式：主动公开

抄送：各县（市、区）人民政府（管委会）、湛江市城市管理

和综合执法局。

湛江市住房和城乡建设局办公室 2022 年 6 月 21 日印发

3

附件

17 家涉嫌未取得预拌混凝土专业承包资质从
事预拌混凝土生产活动企业名单

序号 企业名称 区域 地址 违法违规行为

1
麻章区光智混凝土有限公

司
麻章区 湛江市麻章区湖光镇

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

2
亿联（湛江）混凝土搅拌

有限公司
麻章区

湛江市麻章区麻海公

路 69号

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

3 湛江市泽铠混凝土公司 坡头区
湛江市坡头区南三岛

久恭村蓝田公路西侧

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

4
湛江市业成新型建材有限

公司
坡头区

湛江市坡头区高岭仔

廉坡路公路东边湛江

中宇能源化工厂内

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

5 湛江裕建建材有限公司 坡头区

湛江市坡头区坡头镇

塘边村原田三砖厂内

（原田坉三砖厂内）

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

6 湛江市顺大砂浆有限公司 坡头区
湛江市坡头区龙头镇

龙头村委会球古塘村

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

7
湛江市鸿达混凝土有限公

司
霞山区

湛江市霞山区宝满村

疏港大道旁

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

8 湛江金华龙砂浆有限公司 霞山区
湛江市霞山区华港工

业区志满路

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

9 广东省宝创建材有限公司 吴川市
吴川市吴阳镇那界村

325 国道北面房屋

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

4

序号 企业名称 区域 地址 违法违规行为

10
吴川市和建混凝土有限公

司
吴川市

吴川市长岐镇林场 1
号

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

11
正德（湛江）混凝土

有限公司
吴川市

吴川市吴阳镇长坉村

口北角埇儿

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

12 湛江煜华混凝土有限公司 遂溪县
遂溪县草潭镇南头村

废旧北运菜市场

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

13
湛江市庞新混凝土有限公

司
遂溪县

遂溪县遂城镇建设路

69号

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

14
湛江市天恒混凝土有限公

司
遂溪县

遂溪县乐民镇北坡林

场 分 公 司 黄 草 林 队

2011-1 号小班林地

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

15
湛江市东一宝混凝土有限

公司
遂溪县

遂溪县河头镇上坡村

委会第二厂房

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

16 湛江新航混凝土有限公司 遂溪县

遂溪县黄略镇龙湾村

渝湛高速路湛遂出入

口东北面

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

17
遂溪县鹏辉混凝土有限公

司
廉江市

遂溪县分界村委射马

村附近（廉江市新民镇

地界附近）

涉嫌未取得预拌混凝土专业

承包资质从事预拌混凝土生

产活动

	（联系人：周培端；联系电话：0759-3588038）
	17家涉嫌未取得预拌混凝土专业承包资质从事预拌混凝土生产活动企业名单

		http://www.eseals.cn
	2022-06-21T09:31:18+0800
	保护PDF文档安全。